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Periodo de: Julho a Julho
Despesa: Paga

RECEITAS

DESPESAS

TITULOS

Exercicio Atual TITULOS

Exercicio Atual

ORGAMENTARIAS
RECEITAS CORRENTES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
CONTRIBUICOES
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA PATRIMONIAL
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL
ALIENAGAO DE BENS

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES
APLICACOES

2.043.155,20 ORGAMENTARIAS
2.032.755,20 DESPESAS CORRENTES
191.266,77 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
12.857,42 JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA
4.622,14 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
21.445,00
1.796.656,62
5.907,25

10.400,00 DESPESAS DE CAPITAL
30.400,00 INVESTIMENTOS
AMORTIZACAO DA DIVIDA

367.880,00 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

154.950,65 EXTRAORGAMENTARIAS
Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
154.950,65 Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

8.550.702,40 SALDOS ATUAIS
0,00 CAIXA
8.550.702,40 CONTAS CORRENTES
0,00 APLICACOES
TOTAL 11.116.688,25

1.871.573,32
1.348.760,14
727.016,29
6.351,17
615.392,68

522.813,18
460.654,15
62.159,03

367.880,00

254.996,08
51.878,20
0,00
203.117,88

8.622.238,85

0,00

8.622.238,85

0,00

TOTAL 11.116.688,25






